АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.08.2019 № 2400-па

О внесении  изменения  в
постановление  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
21.09.2012  №  2001  «О
реорганизации  в  форме  слияния
муниципальных  бюджетных
учреждений  «Молодежная  биржа
труда»  и  «Молодежно-
подростковый  центр  «Южный»  и
образовании  муниципального
бюджетного  учреждения  «Центр
молодежных инициатив»

В  соответствии  со  статьей 16  Федерального  закона  от  06.10.2003
№ 131-ФЗ  «Об  общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»,  статьей  37  Устава  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»,  Порядком  создания,  реорганизации,  изменения  типа  и
ликвидации  муниципальных  учреждений  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»,  а  также  утверждения  их  уставов  и  внесения  в  них
изменений,  утвержденным  постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  29.10.2010  №  2038, администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска от
21.09.2012   №  2001  «О  реорганизации  в  форме  слияния  муниципальных
бюджетных  учреждений  «Молодежная  биржа  труда»  и  «Молодежно-
подростковый  центр  «Южный»  и  образовании  муниципального  бюджетного
учреждения «Центр молодежных инициатив» изменение, изложив пункт 2.1. в
следующей редакции:

«2.1.  Установить  предельную  штатную  численность  сотрудников
муниципального  бюджетного  учреждения  «Центр  молодежных инициатив»  в
количестве 37,6 единиц.».

2

2. Вступает в силу после официального опубликования.
3. Настоящее   постановление  опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск

сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации
города Южно-Сахалинска.

4. Контроль исполнения постановления администрации города  возложить
на  директора  Департамента  по  делам  молодежи,  спорту  и  туризму
администрации города Южно-Сахалинска.

Мэр города                                                                                             С.А.Надсадин